РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 30 »  марта   2016 г.   №79
    с. Кетово

О принятии части полномочий по осуществлению

мер по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Кетовской районной Думе принять часть полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции Барабинской сельской Думы, Иковской сельской Думы, Каширинской сельской Думы, Кетовской сельской Думы, Колташевской сельской Думы, Лесниковской сельской Думы, Падеринской сельской Думы, Становской сельской Думы и Старопросветской сельской Думы, согласно принятых ими решений.
2. Кетовской районной  Думе заключить соглашение по передаче  части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения с Барабинской сельской Думой, Иковской сельской Думой, Каширинской сельской Думой, Кетовской сельской Думой, Колташевской сельской Думой, Лесниковской сельской Думой, Падеринской сельской Думой, Становской сельской Думой и Старопросветской сельской Думой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Кетовской районной Думы.
Глава Кетовского района                                                                                         А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                     В.Н. Корепин
Петрова Н.Г.
23584
Разослано по списку (см. на обороте)